



Sofiehøj Ejendomme ApS

c/o Johannesen, Gøngehusvej 77, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 77 55 02 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sofiehøj Ejendomme ApS c/o Johannesen Gøngehusvej 77 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 77 55 02 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Ejner Andersson Bjarne Johannesen Jette Johannesen
Direktion	Jette Johannesen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876 t.kr. mod 1.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -594 t.kr. mod -219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	875.976	1.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-814.503	-734
Driftsresultat	61.473	421
Andre finansielle indtægter	49.579	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-864.025	-717
Resultat før skat	-752.973	-280
Skat af årets resultat	159.265	61
Årets resultat	-593.708	-219
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-593.708	-219
Disponeret i alt	-593.708	-219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	42.176.322	40.911
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.928	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.501.250</u>	<u>40.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.501.250</u>	<u>40.911</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	1.360.000	1.360
Varebeholdninger i alt	<u>1.360.000</u>	<u>1.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.675	319
Udskudte skatteaktiver	577.498	418
Andre tilgodehavender	3.101.151	723
Tilgodehavender i alt	<u>3.716.324</u>	<u>1.460</u>
Likvide beholdninger	<u>2.021.234</u>	<u>230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.097.558</u>	<u>3.050</u>
Aktiver i alt	<u>49.598.808</u>	<u>43.961</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	24.710.775	25.304
Egenkapital i alt	24.835.775	25.429
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.011.800	17.018
Deposita	640.082	638
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.651.882	17.656
Kortfristet del af langfristet gæld	799.450	488
Gæld til pengeinstitutter	861	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.600	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.290	154
Anden gæld	90.950	186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.111.151	876
Gældsforpligtelser i alt	24.763.033	18.532
Passiver i alt	49.598.808	43.961
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	864.025	717
	864.025	717
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.712.017	1.712
Tilgang i årets løb	359.928	0
Kostpris ultimo	2.071.945	1.712
Af- og nedskrivninger primo	-1.712.017	-1.712
Årets af-/nedskrivninger	-35.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.747.017	-1.712
Regnskabsmæssig værdi ultimo	324.928	0
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.304.483	25.523
Årets overførte overskud eller underskud	-593.708	-219
	24.710.775	25.304

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.012 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 42.176 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingaftale der har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.
